

## Tuff Stockholmstjej tar ny titel och siktar på export vinster

I år firar stiftelsen Swecare 40 år av framgångsrikt exportfrämjande av svensk life science och hälso-och sjukvård. I samband med detta instiftas ett nytt pris för mindre bolag som påbörjat sin internationaliseringsatsning s.k "Rising Stars".

Swecare vill genom detta pris visa respekt till de entreprenörer som med små medel, stort engagemang och noll hänsyn till begränsningar kämpar mot satta mål. De som tar den utmaningen som en internationalisering innebär och möter motgångar med modet av en sann fighter.

Det är med tilltro om framtida exportframgångar som Catharina Borgenstierna, VD mottar priset, Swecare Rising Star Award åt Camanio Care.

### Juryns motiveringen lyder:

*"Camanio Care är ännu ett litet företag men har tack vare sin tydliga marknadsstrategi sett en stark utveckling och internationell spridning av sitt erbjudande. Camanio Care visar på ett utmärkt sätt svensk innovationskraft och lösningar för utmaningarna med den åldrande befolkningen globalt. Man vågar även se utanför de traditionella marknaderna i närområdet och satsat inte där det är enklast, men där man ser potential. Förutom framgångar på hemmamarknaden har Camanio Care slutit avtal med partners i Hong Kong, Kina och USA, samt tagit hem affärer i bl a USA och Kanada. Detta har resulterat i en intäktsökning på ca 40% under 2017. Camanio Care deltar aktivt och är ett stöd i många av Swecares strategiska diskussionsgrupper, från äldrenätverket till helhetslösningar i Kina samt Life Science-företagens framtid i Sverige. Camanio Care har alla möjligheter att bli en framtida svensk export-succé!"*

### Stiftelsen Swecare

Swecare är en halvstatlig stiftelse och medlemsorganisation för företag inom sjukvårdsbranschen och Life Science. Syftet med verksamheten är att främja exporten av svensk hälso- och sjukvård. Läs mer på [www.swecare.se](http://www.swecare.se)

För mer information:

[cecilia.wismar@swecare.se](mailto:cecilia.wismar@swecare.se)

08-406 75 51